# Prologus et introductio

ra precordia possederis ut ingemiscere ac dolere non possis. iam ac  
ter primusce. quod cor durum male habebit in nouissimis.

¶ finit prologus

## Inter magistrum Raymudum

Sebū diūm et dominū Dominicū seminarierbūm de natura homi  
nis inq̄zūm homo est. et de his q̄ sunt necessaria homini ad cognoscendū  
seipsum. deū. et proximū. et omne debetū quo deo obligatur et  
proximo. disputatio incipit feliciter

## Isagogicū seu introducitoriu

in materiam subsequentem

Raymudus

**D**nde nūc venis mi dominice. et quorūm sub hoc dilucu  
lo maturas iter. **D**ominicus **D**ucad te ppero. te que  
ro. te desidero mi Raymude suauissime. **R**aymudus  
Gratissimus mihi hospes aduenisti. neq; em inter morta  
les quispiā est quem iocundius excepī. Sed quod te quid ante  
ortum solis oculis surrexisti. rem certe grandem aliquaz meditaris.

**D**ominicus. Hesterno sero cum essem in gymnasio tholozano  
post varias questiones explicitas audiui illuc a narrantib; hjs die  
bus (quib; pro omni vilitate absens sum) mirabilem te omnib; co  
ram disputatōem habuisse. qua sanctiorēn vtiliorēve nemo se vn  
q; asserti audisse. tanteq; fuisse virtutis ut nō illū vllatenus arbitrē  
tur hominē neq; spem habere salutis qui ea nō fuerit a vicis ad iu  
sticiam permutatus. **R**aymudus. Multū mihi homineco tribu  
unt. sed ipsi viderint qua id faciant rōne. ego fructū ingenii mei do  
mino dedicaui. **D**ominicus. Justissime id facis. Sed obsecro te  
(hac em causa tam mane in tuū hūc agrum festinus descendī) ut mi  
hi que illīca te disputata sunt scriptis corā exhibetas. **R**aymudus.  
Scripta est fateor: disputatio illa. sed hec mi dominice Aureli<sup>2</sup> sub  
picus amicus noster (iam ferme mensis est) liberū illū ut sibi descri  
beret asportavit. Quid igitur tibi nūc faciam. **D**ominicus. Num  
quid tu me vacuū patieris abire. nūquid ideo sine doctrina es. aut  
industria omniē perdidisti quia liber ille a te dimissus est. **R**ay  
mudus. Sed quid tibi vis faciam. **D**ominicus. Certe ut videā  
aperi mihi lumen ingenij tui zillaz sapientiam qua liberū illum dei  
munere condidisti. rursum queso mihi clementis aperias. Nihil tibi  
obfuerit immo proderit multū si rem tam salutiferā etiā septies re  
sumperis. Prestare etiā debes hoc amico tuo quē tua dignatōe sem  
per ex animo charū habuisti. et in peritōe tā necessaria nō fatigari.

**R**aymudus. En pareo libens votis tuis et triū dierū disputationi